
UCHWAŁA NR XXXII/241/2021 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku pana Macieja Podlasa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.71, 
1378), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695,1298, z 2021 r. poz. 54, 187) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniosek złożony przez pana Macieja Podlasa z dnia 21 stycznia 2021 roku uznaje się za bezzasadny. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia wniosku znajduje się w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się przewodniczącego Rady Gminy Sławno do poinformowania wnioskującego o 
sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224BD5B2-300C-430F-A3A2-8D26EF11498B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 22 stycznia 2021 r. do Urzędu Gminy Sławno wpłynął wniosek pana Macieja Podlasa o
przedstawienie podstawy prawnej i faktycznej dotyczącej niemożności rozpoczęcia budowy hali
gimnastycznej w miejscowości Sławsko bez lub przed przejęciem przez gminę należącej do pana działki.

Na posiedzeniu w dniu 11 lutego 2021 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sławno po
zapoznaniu się z treścią wniosku uznała wniosek za bezzasadny biorąc poniższe pod uwagę.

Z treści złożonego przez Pana Macieja Podlasa wniosku wynika, że wnioskuje on o przedstawienie
podstawy prawnej i faktycznej dot. niemożności rozpoczęcia budowy hali gimnastycznej, czyli żądanie
interpretacji zastosowania powszechnie obowiązujacych przepisów prawa. Rada Gminy nie jest organem
uprawnionym do interpretacji przepisów prawa w związku z czym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
rekomenduje uznanie wniosku za bezzasadny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224BD5B2-300C-430F-A3A2-8D26EF11498B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

